

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2026 年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2026 年半年度 期初占用资金 余额	2026 年半年度占 用累计发生金额 （不含利息）	2026 年半年度 占用资金的利 息(如有)	2026 年半年 度偿还累计 发生金额	2026 年半年 度期末占用 资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控 制人及其附属企业										
小计	-	-	-						-	-
前控股股东、实际 控制人及其附属企 业										
小计	-	-	-						-	-
其他关联方及其附 属企业	九寨沟县城市建设发展有限公司	子公司之股 东	其他应收款	68.00		0.00		68.00	借款	非经营性往来
小计				68.00		0.00		68.00		
总计				68.00		0.00		68.00		
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2026 年半年度 期初往来资金 余额	2026 年半年度往 来累计发生金额 （不含利息）	2026 年半年度 往来资金的利 息(如有)	2026 年半年 度偿还累计 发生金额	2026 年半年 度期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、 非经营性往来）
控股股东、实际控 制人及其附属企业										
上市公司的子公司 及其附属企业	深圳市顺易通信息科技有限公司	上市公司子 公司	应收账款	23,575.14	-7,492.93		24,629.81	16,082.21	销售商品	经营性往来
	深圳市科漫达科技股份有限公司		应收账款	-	64.85		-	64.85	销售商品	经营性往来
	捷顺数科(深圳)技术有限公司		应收账款	-	10.65		-	10.65	销售商品	经营性往来
	捷顺智城科技（深圳）有限公司		应收账款	1,569.00	73.52		3.76	1,642.52	销售商品	经营性往来
	中装捷顺智慧交通（扬州）有限公司		应收账款	48.76	-25.66		32.07	23.10	销售商品	经营性往来
	贵阳捷顺科技有限公司		应收账款	212.93	-26.05		87.09	186.88	销售商品	经营性往来
	长沙捷顺智慧电子科技有限公司		应收账款	31.47	17.00		128.55	48.47	销售商品	经营性往来

石家庄捷顺智慧科技有限公司	应收账款	-	2.90	40.48	2.90	销售商品	经营性往来
无锡捷顺信息技术有限公司	应收账款	14.52	10.86	113.25	25.38	销售商品	经营性往来
南宁捷顺科技有限公司	应收账款	42.78	-41.47	70.01	1.31	销售商品	经营性往来
九寨沟县捷顺智行信息技术有限公司	应收账款	867.56	0.19	0.36	867.75	销售商品	经营性往来
海南捷顺智慧科技有限公司	应收账款	13.09	45.33	158.29	58.42	销售商品	经营性往来
苏州市捷顺信息科技有限公司	应收账款	85.39	-69.84	506.64	15.55	销售商品	经营性往来
捷顺智慧城市科技（泉州）有限公司	应收账款	53.06	-6.17	84.02	46.89	销售商品	经营性往来
大连捷顺信息科技有限公司	应收账款	16.36	6.94	30.15	23.30	销售商品	经营性往来
重庆捷顺城市运营服务有限公司	应收账款	4.90	-4.90	60.44	-	销售商品	经营性往来
捷顺智城（北京）城市运营管理有限公司	应收账款	260.11	66.42	117.90	326.53	销售商品	经营性往来
宜昌市捷顺信息科技有限责任公司	应收账款	42.71	-17.46	145.28	25.25	销售商品	经营性往来
捷顺智城（天津）城市运营管理有限公司	应收账款	53.85	-1.24	11.02	52.61	销售商品	经营性往来
捷顺智城（上海）城市运营管理有限公司	应收账款	71.84	0.60	13.12	72.44	销售商品	经营性往来
捷顺智城（江门）城市运营服务有限公司	应收账款	0.10	-0.10	0.29	-	销售商品	经营性往来
捷顺智城（广州）城市运营服务有限公司	应收账款	27.6	5.48	10.49	33.08	销售商品	经营性往来
捷顺智城（珠海）城市运营服务有限公司	应收账款	-	-	0.16	-	销售商品	经营性往来
捷顺智城（西安）停车管理有限公司	应收账款	242.16	-106.08	118.69	136.08	销售商品	经营性往来
捷顺智城（中山）停车场管理有限公司	应收账款	61.24	0.41	1.82	61.65	销售商品	经营性往来
合肥捷顺智能科技有限公司	应收账款	1.20	-1.20	216.90	-	销售商品	经营性往来
捷顺智城（济南）运营管理有限公司	应收账款	0.02	-0.02	1.98	-	销售商品	经营性往来
南昌捷顺信息科技有限公司	应收账款	83.75	28.84	14.00	112.59	销售商品	经营性往来
重庆捷顺城市运营服务有限公司	其他应收款	3,225.00	-	-	3,225.00	内部资金周转	非经营性往来
捷顺智城（广州）城市运营服务有限公司	其他应收款	539.00	11.79	0.71	550.79	内部资金周转	非经营性往来
捷顺智城（惠州）城市运营服务有限公司	其他应收款	0.10	-	-	0.10	内部资金周转	非经营性往来
捷顺智城（北京）城市运营管理有限公司	其他应收款	0.01	-	-	0.01	内部资金周转	非经营性往来
上海雅丰信息科技有限公司	其他应收款	5.00	-	-	5.00	内部资金周转	非经营性往来
捷顺智城（佛山）城市运营服务有限公司	其他应收款	-	340.00	-	340.00	内部资金周转	非经营性往来
长沙捷顺智慧电子科技有限公司	其他应收款	-	50.00	-	50.00	内部资金周转	非经营性往来
南昌捷顺信息科技有限公司	其他应收款	40.00	30.00	-	70.00	内部资金周转	非经营性往来

	小计			31,188.65	-7,027.34	0.00	26,597.27	24,161.30		
其他关联方及其附属企业	青岛捷顺信息科技有限公司	上市公司之联营企业	应收账款	62.23	31.48		132.96	93.71	销售商品	经营性往来
	郑州捷顺科技有限公司		应收账款	24.72	16.56		139.72	41.28	销售商品	经营性往来
	常德市天方大数据有限公司		应收账款	5.26	76.85		16.06	82.11	销售商品	经营性往来
	嘉兴市捷顺智慧停车运营管理有限公司		应收账款	1.10	0.81		217.35	1.91	销售商品	经营性往来
	海口智慧停车运营管理有限公司		应收账款	1,027.39	-28.90		16.31	998.49	销售商品	经营性往来
	鹏城智慧共享科技（深圳）有限公司		应收账款	-	-		0.42	-	销售商品	经营性往来
	肇庆市鼎湖智泊城市运营服务有限公司		长期应收款	746.65	-310.69		310.69	435.96	销售商品	经营性往来
	总计			33,056.00	-7,241.23	0.00	27,430.78	25,814.76		

法定代表人：唐健

主管会计工作负责人：刘翠英

会计机构负责人：张建